року викласти в наступній редакції:
"1.2 Кількість складає 2434 гарячі сніданки для
учнів пільгових категорій.
2. Пункт 3.4 Договору № 29 від 04 листопада 2024
року викласти в наступній редакції:
"3.4 Загальна вартість Договору зменшено на 18
300,00грн і вона складає 121 700,00 грн. (сто
двадцять одна тисяча сімсот грн. 00 коп.) (без
ПДВ)"